

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023
Processo Administrativo Nº 213/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 27/12/2023 15:26:33

TOTAL DO PROCESSO: **964.722,28**

ELETRICA ZEUS LTDA		48.914.445/0001-03		460.884,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 460.884,00	Total: 460.884,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL	
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 75MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 1.020,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: JUNCAO SIMPLES EM PVC BRANCO - 100 mm;				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 3,5 X 22 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 3,5 X 30 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 27.000,00	
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0 X 35 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,5 X 30 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 37.200,00	
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,5 X 40 MM - (PCTE 100 UNID)				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 51.000,00	
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 5,0 X 40 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 60.000,00	
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: REBITE ALUMINIO 4,0 mm X 25 mm - PACOTE C/ 125 pcs;				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: REBITE ALUMINIO 3,2 mm X 6 mm - PACOTE C/ 125 pcs;

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 41.400,00

Item: 118 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA DUPLA

Quantidade: 390 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 7.605,00

Item: 119 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA SIMPLES

Quantidade: 390 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 7.605,00

Item: 120 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 18 mm X 30 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA SIMPLES

Quantidade: 390 Val. Ref.: 19,80 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 7.254,00

Item: 121 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO 19 mm X 36 mm - PACOTE DE 1 kg;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,80 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 2.790,00

Item: 122 Unidade: PCT Marca: DTOOLS Modelo: DTOOLS

Descrição: BUCHA DE NYLON 06 mm - PACOTE COM 50 pecas;

Quantidade: 10.500 Val. Ref.: 16,50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 21.000,00

Item: 123 Unidade: PCT Marca: DTOOLS Modelo: DTOOLS

Descrição: BUCHA DE NYLON 08 mm - PACOTE COM 50 pecas;

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 22,50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 22.500,00

Item: 124 Unidade: PCT Marca: DTOOLS Modelo: DTOOLS

Descrição: BUCHA DE NYLON 10 mm - PACOTE COM 50 pecas;

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 26,50 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 4.500,00

Item: 125 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PITAO - 6MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,60 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 1.020,00

Item: 126 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PITAO - 8MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 1.980,00

Item: 127 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PITAO - 10MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,92** Total Item: 2.760,00

Item: 128 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 3/8

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 6.300,00

Item: 129 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 1/4

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 4.320,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 1/2			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 480,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 1			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 300,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 25MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 300,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 32MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.140,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 40MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.200,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 50MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 1.440,00
Item: 136	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 100MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 2.880,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 100MM - PCTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 180,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 150MM - PCTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 270,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 200MM - PCTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 0,08	Total Item: 360,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 300MM - PCTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 1.080,00
COMERCIAL J. M. FABRIN LTDA - EPP		02.702.792/0001-71	453.490,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 453.490,00	Total: 453.490,00
Item: 250	Unidade: UN	Marca: metasul	Modelo: acessorios/pintura

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: BANDEJA PARA PINTURA - GRANDE

Quantidade: 450 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 2.259,00

Item: 251 Unidade: UN Marca: metasul Modelo: acessorios/pintura

Descrição: CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA - MIN.14LTS

Quantidade: 180 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 18,02** Total Item: 3.243,60

Item: 252 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: ROLO ANTI-GOTEJAMENTO - 30CM E/OU SIMILAR

Quantidade: 360 Val. Ref.: 29,50 **Valor Unit.: 14,72** Total Item: 5.299,20

Item: 253 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.1/2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 254,10

Item: 254 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.1

Quantidade: 210 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 415,80

Item: 255 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 724,50

Item: 256 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.3

Quantidade: 210 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 6,04** Total Item: 1.268,40

Item: 257 Unidade: Unidade Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LTS (CORES VARIADAS)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 149,00 **Valor Unit.: 75,14** Total Item: 37.570,00

Item: 258 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: tintas

Descrição: SACO DE GESSO - PESO: 20KG

Quantidade: 90 Val. Ref.: 98,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 4.491,00

Item: 259 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: PLACA DE GESSO - ACARTONADO MED. 1,20MTS X 1,80MTS x 12,5MM

Quantidade: 930 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 18,22** Total Item: 16.944,60

Item: 260 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: MONTANTE PARA DRYWALL - MED.90MM X 30MM 3000MM

Quantidade: 1.530 Val. Ref.: 39,00 **Valor Unit.: 19,54** Total Item: 29.896,20

Item: 261 Unidade: PCT Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: MASSA DE REJUNTE PARA DRYWALL - PESO: 28KG.

Quantidade: 330 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 37,82** Total Item: 12.480,60

Item: 267 Unidade: GAL Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: SOLVENTE/DILUENTE DE 18 LITROS PARA TINTA ACRILICA VIARIA COMPATIVEL PARA ALTO TRAFÉGO.

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 345,00	Valor Unit.: 172,62	Total Item: 69.048,00
Item: 268	Unidade: UND	Marca: eucatex	Modelo: tintas
Descrição: Tinta Amarela - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente ; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 598,00	Valor Unit.: 299,55	Total Item: 74.887,50
Item: 269	Unidade: UND	Marca: eucatex	Modelo: tintas
Descrição: Tinta Branca - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente" ; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 598,00	Valor Unit.: 299,55	Total Item: 119.820,00
Item: 270	Unidade: UND	Marca: eucatex	Modelo: tintas
Descrição: Tinta Preta - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 598,00	Valor Unit.: 299,55	Total Item: 74.887,50
SUL FORTE LTDA		51.093.424/0001-89	50.348,28
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 50.348,28
			Total: 50.348,28
Item: 143	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 - COM ISOLAMENTO/ISOLACAO;			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 49,80	Valor Unit.: 26,026	Total Item: 1.951,95
Item: 144	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: ALICATE DE CORTE UNIVERSAL			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 54,00	Valor Unit.: 28,221	Total Item: 2.116,575
Item: 145	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ALICATE MEIA CANA LONGO UNIVERSAL			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 30,9176	Total Item: 2.318,82
Item: 146	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE PARA ACOS E METAIS DE 4.1/2;			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 752,40
Item: 147	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE CORTE/SERRA PARA MADEIRA DE 4.1/2;			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 11,497	Total Item: 1.379,64
Item: 148	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA ACO/METAL DE 4.1/2			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,613	Total Item: 548,73
Item: 149	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: DISCO DE ACABAMENTO (FLAP) PARA ACO/METAL DE 4.1/2			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 4,964	Total Item: 1.191,36
Item: 150	Unidade: UN	Marca: NICHOLSON	Modelo: NICHOLSON
Descrição: LÃ?MINA DE SERRA P/ ACO RAPIDO DE ARCO MANUAL			

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,271	Total Item: 940,65
Item: 151	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 5.0MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,613	Total Item: 352,755
Item: 152	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 6.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,919	Total Item: 411,495
Item: 153	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 7.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,271	Total Item: 658,455
Item: 154	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 8.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 8,361	Total Item: 877,905
Item: 155	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 9.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 10,975	Total Item: 1.152,375
Item: 156	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 10.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 12,542	Total Item: 1.316,91
Item: 157	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 80;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 3,397	Total Item: 6.624,15
Item: 158	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 100;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 159	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 120;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 160	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 220			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 161	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE VIDEA - 6,00 MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,919	Total Item: 411,495
Item: 162	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE VIDEA - 8,00 MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 4,442	Total Item: 466,41

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 163	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE VIDEA - 10,00 MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,271	Total Item: 658,455
Item: 164	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA INTERNA DE CILINDRO CROMADA, 2 CHAVES, PARA PORTAS DE ESPESSURA ENTRE 25 mm A 35 mm, TAMANHO DA MAQUINA 40;			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 27,699	Total Item: 8.309,70
Item: 165	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: CILINDRO 5 PINOS PARA FECHADURA 55 mm - CROMADO/ACETINADO - 1ª LINHA;			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 13,849	Total Item: 4.154,70

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE